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(G)

Grupa Tutore grupa

3301
Axinte Andrei-Octav 
andrei-octav.axinte@academic.tuiasi.ro

3302
Hudisteanu Iuliana
iuliana.hudisteanu@academic.tuiasi.ro

3303
Pescaru Radu-Aurel
radu-aurel.pescaru@academic.tuiasi.ro

3304
Rosca Victoria-Elena
victoria-elena.rosca@academic.tuiasi.ro

3305
Luca Septimiu-George
septimiu-george.luca@academic.tuiasi.ro

 III Ing.civ.eng.
Ențuc Ioana-Sorina

ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro
1 3306

Ențuc Ioana-Sorina
ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro

3307
Galusca Izabela-Narciza
izabela-narciza.galusca@academic.tuiasi.ro

3308
Blejeru Cristian
cristian.blejeru@academic.tuiasi.ro

3309
Chereches Nelu-Cristian
nelu.chereches@academic.tuiasi.ro

3310
Ciocan Vasilică
vasilica.ciocan@academic.tuiasi.ro

III IC
Burlacu Andrei

andrei.burlacu@academic.tuiasi.ro
2

III, CCIA
Hudisteanu Iuliana

iuliana.hudisteanu@academic.tuiasi.ro
5

III CFDP
Galusca Izabela-Narciza

izabela-narciza.galusca@academic.tuiasi.ro
2
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